2017 年 6 月

各位

日油株式会社

DDS 事業部

「CPhI China 2017」への出展について

当社 DDS 事業部は、中国上海市で開催される「CPhI China 2017」

（http://www.cphi.com/china/）に下記の通り出展いたしますので、ぜひお立ち寄りください。

皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】          2017 年 6 月 20 日（火）～22 日（木）

【場所】          中国  上海市

   Shanghai New Int'l Expo Centre (SNIEC)

【ブース番号】     E1A05 番

【展示内容】       ・PEG 化医薬品用高純度活性化ＰＥＧ

・リポソーム医薬品用高純度リン脂質

・注射剤用高純度ポリソルベート８０、高純度ポリソルベート２０

【お問い合わせ先】 日油株式会社 DDS 事業部 企画室

              E-mail:ddsinfo@nof.co.jp

以上